
	



	
    
        
        
            
               
                   
               
            


            
                
                    
                    
                    
                    
                
                	O nás
	Městské areály
	Projekty ROP
	Aktuality
	Pro děti
	Nabídky
	Kontakt


            
        

    
	
		
			
				Areály

				
					
						
							Městský bazén
					

										
						
							Loděnice
					

										
						
							Veřejné WC
					

										
						
							Letní cvičistě máj
					

										
						
							Cyklopark na štěpánce
					

										
						
							Městský Skatepark
					

										
						
							Zimní stadion
					

										
						
							Městské koupaliště
					

									

			

			
				Haly a tělocvičny

				
										
						
							Tělocvična - zimní stadion
					

										
						
							Sokolovna Debř
					

										
						
							Městský sportovní areál
					

										
						
							Sportovní hala u 5.ZŠ
					

										
						
							Městská sportovní hala
					

									

			

		

	

	
	
		
			
				
										Městský krytý bazén
										Cyklopark Mladá Boleslav
									

				

				
					
						
					
				

			

		

	

    
    
		
	
		

			
                404

                
                    
                        Jejda! Tuto stránku nelze najít.

                    

                    
                        
                            
                                Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste některý z níže uvedených odkazů nebo vyhledávání?

                            

                            
                                Přejděte na domovskou stránku
                            

                        

                    

                

				
			

		
	




    
        

    






    
    
    
        
            
                Kontakt

                
                    Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o.

                    
                        

                        Mladá Boleslav, Viničná 31, PSČ 293 01
                    

                    
                        

                        +420 725 004 472
                    

                    
                        

                        info@saramb.cz
                    

                


            

            
                Informace

                	Aktuality
	Městský krytý bazén
	Reklamní plochy
	Nabídky
	Sazebník úhrad
	Dětský klub na koupališti
	GDPR
	Zásady o ochraně osob oznamujících protiprávní jednání dle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů
	Kontakty


            


            
                Městské areály

                	Městský bazén
	Koupaliště
	Zimní stadion
	Městský Skatepark
	Cyklopark
	Cvičiště Máj
	Veřejná WC


            


            
                Aktuality

                
                                        
                        
                            
                                Návštěvnost koupališť v letošním roce 2023

                                                                
                                    ...

                                

                                
                                    
                                        13. 9. 2023

                                    

                                

                            
                        

                    

                                        
                        
                            
                                Koupaliště - ještě otevřeme...

                                                                
                                    ...

                                

                                
                                    
                                        5. 9. 2023

                                    

                                

                            
                        

                    

                                    

            


        

    

    
        
            
                © 2022 | SARA Mladá Boleslav

                Vytvořila digitální agentura Draftspot.net
            

        

    

Tento web užívá cookies.
Webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies, potřebné pro fungování webových stránek a pro analytické účely a v případě vašeho souhlasu také pro možný retargeting. Můžete přijmout všechny soubory cookies nebo přejít do nastavení a vybrat si konkrétní.
Nastavení CookiePřijmout vše Odmítnout vše

Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Jiné							
															
									
									Jiné
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  




















